

Linn. Soc. vol. IV: 145—6.

¹ FRANDS VON MYGIND, dansk, född 1710, adjunkt vid Petersburger-akademien, sedan katolik, hofråd i Wien, död 1789; botanist och mæcenat.

² MORTEN THRANE BRÜNNICH, se bref. 1095 not. 1.

³ GEORG CHRISTIAN OEDER, se bref. 587 not. 6.

⁴ JOHAN ZOEGA, född i Slesvig 1742, LINNÉS lärjunge 1762—4, botanices demonstrator i Köpenhamn, slutligen etatsråd och finansdeputerad, död 1788. LINNÉ uppkallade efter honom slägte *Zoega*.

1313.

Wälborne Herr Archiater
och Riddare af Kongl. Nordstjerne orden.

Jag tackar ödmjukeligen för Herr Archiaterns gunstiga bref af d. 28 Octobr., men beklagar på det ömaste Herr Archiaterns utståndna Sjuklighet, hvilken jag nu hoppas vara aldeles förswunnen, och af innersta hjerta önskar den fullkomligaste wälmåga hädanefter till den aldrahögsta ålder! Alle redelige, alle älskare af naturen och Wettenskaperne förena sig med mig i denna bönen, men ingen skall dess upfyllan högre och uprigtigare glädia än mig!

Om den sist sända lilla *Houstonia* tåktes Herr Archiatern vara försäkrad, att den aldrig wäxer större på Schnéberg, hwarifrån både H. v. Mygind, H. v. Jaqvin¹ och Pat. Hochenwarth, en lärd Jesuit, medfört åtskilliga exemplar, men alla än mindre än Herr Archiaterns, och har jag och de nyssnämnda herrar hwar sit af de smärre exemplaren, så att det förmodeligen ej bör kunna anses för annat än et nytt Species, hwilket H. v. Mygind först funnit. Med en skeppare, som med första wind härifrån afgår, sänder jag till en slägtinge, H. Roland Schröder den yngre², i Stockholm, en liten ask med sist omtalte *Scarabaeus nobil.* från Scopolii och, en paquet in folio med 45 st. torkade Österrikiska wäxter, så goda som jag hittils har exemplar deraf, hwaröfwer innelyckt Catalogve efter de wid själfwa wäxterna skrifna numren, jämte några anmärkningar af H. v. Mygind följer, och har jag fogat anstalt, att de straxt efter upkomsten från Stockholm genast skola Herr Archiat. tillsändas, då jag sedan ödmjukel. anhåller att få weta Hr Arch:s uplysning öfwer frågorne i hosgående Catalogven. Jämwäl tar jag mig den friheten till Herr Archiaterns gunstiga skärskådan innelyckt öfwersända En liten blomster Allmanach för Carlscrona Climat³ med derwid nödigt företal om wår